
bv

Iveco Stralis

Model / Motorizace AD 260S27 Y/PS CNG AD 260S31 Y/PS

200 kW/272k 228 kW/310 k

Cursor 8 - F2B CNG, 6 válcový CNG Cursor 8, 6 válcový diesel

Zdvihový objem cm3 7790 7790

Max. výkon, kW při 1/min 200 / 1750 - 2000 228 / 1675 - 2400

Max. točivý moment, Nm při 1/min 1100 / 1100 - 1700 1300 / 1200 - 1675

Emisní třída EEV EURO 5 / EEV

CO
2 
zplodiny, g/km, kombinovaný provoz X X

Nejvyšší rychlost, km/h - s omezovačem 90 90

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

29,5 kg 35

Zrychlení vozidla 0-100 (s) X X

Objem nádrží CNG (kg) / nafta (l) až 112 kg 300

Dojezd CNG / celkem (km) až 300 až 700

Celková hmotnost kg 26000 26000

Cena (Kč) - bez DPH platná k 1.1.2010 2 158 000* - 2 392 000* 1 638 000* - 1 872 000*

1) Měření spotřeby dle 80/1268/EG a 99/100/EG zohledňuje skutečnou pohotovostní hmotnost vozu. Dodatečná výbava vozu může vést k zařazení vozu do vyšší hmotnostní třídy a tím i k vyšší 
spotřebě, než je udávaná. Dle stylu jízdy, stavu vozovky, dopravní situace a vlivu prostředí mohou být dosahovány jiné hodnoty spotřeby, než udává norma. Uvedené hodnoty platí pro provedení 6x2 
a regionální přepravu (bez přípojného vozidla). zdroj: zastoupení Iveco ČR
* Ceny jsou orientační při kursu 26 Kč / EUR   

Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

CNG nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 29,50 kg 35,00 litrů

Cena paliva 22,50 Kč/kg 29,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 6,64 Kč 10,15 Kč  

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 151 km 99 km

Náklady při ročním projezdu 50.000 km 331 875 Kč 507 500 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 175 625 Kč

0 km 50 km 100 km 150 km 200 km 250 km

nafta

 (úspora 35%) cng

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Cenové a motorické srovnání
 Pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. Pro Vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku pro širokou škálu modelů.

Fotografie je pouze ilustrační.


